1

	Тульская область

	Муниципальное образование

Куркинский муниципальный район Тульской области

	Собрание представителей

	Решение

	от 26 февраля 2025 года
	№ 10-4

О согласовании передачи в безвозмездное пользование муниципального имущества
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 27.09.2017 № 27-6 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Куркинский район», на основании  Устава Куркинского муниципального района Тульской области, Собрание представителей муниципального образования Куркинский район РЕШИЛО:
 1.  Согласовать передачу в безвозмездное пользование муниципального имущества – встроенного помещения, общей площадью 16,8 (шестнадцать целых восемь десятых) кв.м., расположенных по адресу: Тульская область, Куркинский район, п. Куркино, ул. Парковая, д. 2, Министерству природных ресурсов и экологии Тульской области со дня принятия, сроком на 5 лет, для размещения сотрудников организации.
2. Опубликовать и разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава
муниципального образования Куркинский муниципальный район Тульской области
	А.И. Головин